



Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.
Masná 131, 381 01 Český Krumlov

Obj. číslo:		O B J E D N Á V K A																			
Ze dne:	10.06.2019																				
Objednatel: Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r. o. Masná 131 381 01 Český Krumlov Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 705		Dodavatel: Viaservis CB s.r.o. Jírovцова 1866/2 370 01 České Budějovice jednatel: Michal Rybák Tel.: 731 989 169																			
IČO:	42 39 61 82	IČO:	28156650																		
DIČ:	CZ 42 39 61 82	DIČ:	CZ28156650																		
Bankovní spojení:	Komerční banka a. s. pobočka Český Krumlov	Bankovní spojení:																			
Číslo účtu:	10200241/0100	číslo účtu:	206289786/0600																		
Mail:	unibox@ckfond.cz	Mail:	rybak@viaservis.cz																		
Požadovaný termín dodání:																					
 Objednávka na: Dodávku a montáž Dopravního značení pro Busstop Český Krumlov dle nabídky ze dne 7.6.2019. <table><tr><td>2x IS 2500x2000 ZN prolis, folie refl. R1</td><td>2x 11.500 = 23.000,-</td></tr><tr><td>16x US-1 60</td><td>16x40 = 640,-</td></tr><tr><td>2x patka PS - typ A3</td><td>2x1.400 = 2.800,-</td></tr><tr><td>2x PS - typ A3 - 400 cm</td><td>6.200 = 12.400,-</td></tr><tr><td>2x spojovací materiál PS</td><td>2x 325 = 680,-</td></tr><tr><td>2x montáž DZ</td><td>2x1000 = 2.000,-</td></tr><tr><td>zemní práce (výkop základu pro betonovou patku 1,0x1,0x1,0 m)</td><td>= 5.000,-</td></tr><tr><td>betonování základu</td><td>= 7.000,-</td></tr><tr><td>Cena celkem bez DPH</td><td>= 53.520Kč</td></tr></table>				2x IS 2500x2000 ZN prolis, folie refl. R1	2x 11.500 = 23.000,-	16x US-1 60	16x40 = 640,-	2x patka PS - typ A3	2x1.400 = 2.800,-	2x PS - typ A3 - 400 cm	6.200 = 12.400,-	2x spojovací materiál PS	2x 325 = 680,-	2x montáž DZ	2x1000 = 2.000,-	zemní práce (výkop základu pro betonovou patku 1,0x1,0x1,0 m)	= 5.000,-	betonování základu	= 7.000,-	Cena celkem bez DPH	= 53.520Kč
2x IS 2500x2000 ZN prolis, folie refl. R1	2x 11.500 = 23.000,-																				
16x US-1 60	16x40 = 640,-																				
2x patka PS - typ A3	2x1.400 = 2.800,-																				
2x PS - typ A3 - 400 cm	6.200 = 12.400,-																				
2x spojovací materiál PS	2x 325 = 680,-																				
2x montáž DZ	2x1000 = 2.000,-																				
zemní práce (výkop základu pro betonovou patku 1,0x1,0x1,0 m)	= 5.000,-																				
betonování základu	= 7.000,-																				
Cena celkem bez DPH	= 53.520Kč																				
Vyřizuje:																					
Tel.:	380 704 611																				
E – mail:	unibox@ckfond.cz																				